Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024

Edité le 15 déc. 2024 a 16:48

Palmares par Equipe
Carabine 10m Juniors gargons
Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. COGNAC CDT CHARENTE Guillaume DUSSAUZE-FERRARI 95,6 100,6 96 96,3 93,6 949 577 1681,4
Liam BONILLA PEYPOUDAT 93,7 94,4 944 100,2 90,6 93,6 566,9
Timéo CORDIER 87,4 87,9 93 87,9 88,5 92,8 537,5



CDT CHARENTE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 a 16:48

Palmares par Equipe

Carabine 10m Dames 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE Noemie CARRION ROMEO 90,9 87,2 83,4 89,1 80 84,1 514,7 1437,2
Marthe RODES 74 826 71,8 80 80,7 77,4 466,5
Virginie MARCHASSON 76,9 57,6 76,2 78,1 81,7 85,5 456

1 ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE Noemie CARRION ROMEO 90,9 87,2 83,4 89,1 80 84,1 514,7 1437,2
Marthe RODES 74 82,6 71,8 80 80,7 77,4 466,5

Virginie MARCHASSON 76,9 57,6 76,2 78,1 81,7 855 456



Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024 W ;&E
Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 ‘;é:‘?j

Palmares par Equipe

Carabine 10m Dames 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.T. SAINT-ELOI CDT CHARENTE Bernadette CHAMPALOUX 96,1 923 896 955 956 99,9 569 1117,4
Hazel PAUNCEFORT 89 94 88,6 92,3 95,7 88,8 548,4

Béatrice BARAN 0 0 0 0 0 0 0



Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024 a :ﬁi*
Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 ‘;é:‘?j

Palmares par Equipe

Carabine 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. COGNAC CDT CHARENTE Goulvenn LE LAY 98,5 93,5 92,2 98,5 99,4 100,7 582,8 1616,8
Johan ROCHAIS 91 92,5 822 894 942 80,7 530

Simon ROMULUS 86,2 80 759 882 84,9 888 504



CDT CHARENTE Saison 2024/2025
T

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024 oru r'{:‘
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 4 16:48 [ 4@
Palmarés par Equipe i

Pistolet 10m Dames 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE Clémentine SOLAS-BERNARD 91 84 88 92 90 91 536 1369
Anaélle CORFMAT 77 79 73 86 78 80 473

Juliette PIEL 54 63 72 64 52 55 360



CDT CHARENTE

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024

Pistolet 10m Dames 2

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 LSNP
&

LR
[ 2l

Place Association / Ligue

1

ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE

Nom / Prénom

Axelle CHARLIER-COLMONT
Séverine VIVIER

Stéphanie CHAPUZET

Séries
86 88 89 88 81 87
83 88 84 87 88 88
83 75 80 77 80 85

Ind. Total
519 1517
518
480



CDT CHARENTE Saison 2024/2025

LR
[ 1|

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024 wru .“{:‘
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 a 16:48 ‘;\ 4#}
&7

Palmares par Equipe

Pistolet 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE David SAINT JEAN CLERGEAU 93 89 92 91 94 92 551 1571
Marc SAINT JEAN CLERGEAU 81 86 84 83 89 88 511

William DRAPIER 85 86 86 86 84 82 509



CDT CHARENTE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 [

Palmares par Equipe

FryTy

T

Pistolet 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 T.S. RUPIFICALDIEN CDT CHARENTE Cédric STASSE 92 90 89 92 88 88 539 1550
Sébastien PIERRE 89 90 87 83 84 87 520
Michel DEMUYNCK 81 81 84 84 80 81 491

2 S.T. COGNAC CDT CHARENTE Renaud DARDENNE 87 88 87 85 85 89 521 1007
Christophe DASNON 71 80 79 88 83 85 486

Stéphane ORTIZ-SAUDAU 0O 0 0 0O 0 O 0



CDT CHARENTE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 [

Palmares par Equipe

FryTy

T

Pistolet 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total

1 ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE Didier CLERGEAU 87 94 90 90 93 92 546 1580
Patrick ROTUREAU 85 89 88 85 90 87 524
Jean-Claude BLICQ 88 85 81 87 79 90 510

2 ASS. RUFFECOISE T.S. CDT CHARENTE Bernard AUDONNET 91 91 87 92 92 85 538 1548
Laurent BOULOT 78 90 83 89 85 92 517
Philippe BOCHE 83 72 83 81 89 85 493

3 S.T. COGNAC CDT CHARENTE Francis HERON 79 89 80 81 89 80 498 1478
Jean-Bernard DUPUY 88 85 86 81 79 76 495
Dominique AUPRETRE 8 85 77 79 87 75 485

4 T.S. RUPIFICALDIEN CDT CHARENTE Didier RIPPE 87 84 82 91 74 84 502 1365
Patrick CIARAVOLA 81 67 78 59 74 76 435

Bernard FEREZ 73 68 71 79 65 72 428



CDT CHARENTE Saison 2024/2025

LR
[ 1|

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024 wru .“{:‘
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 a 16:48 ‘;\ 4#}
&7

Palmares par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE David SAINT JEAN CLERGEAU 87 87 91 92 357 964
Marc SAINT JEAN CLERGEAU 80 86 78 90 334

Jérdbme GUEDON 64 64 69 76 273



CDT CHARENTE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024
Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 & 16:48
Palmares par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 T.S. RUPIFICALDIEN CDT CHARENTE Cédric STASSE 75 84 87 86 332 923
Sébastien PIERRE 74 77 76 78 305

Michel DEMUYNCK 73 74 T2 67 286



CDT CHARENTE

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024

Pistolet Standard 10m Seniors 3

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024

Palmares par Equipe

Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 L0 1
&

Saison 2024/2025

LR
[ 2l

Place Association / Ligue

1

ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE

T.S. RUPIFICALDIEN CDT CHARENTE

Nom / Prénom
Jean-Claude BLICQ
Didier CLERGEAU
Patrick ROTUREAU
Didier RIPPE
Patrick CIARAVOLA
Bernard FEREZ

85
84
79
76
64
59

Séries

85
86
84
74
79
73

80
84
83
83
57
64

90
85
7
70
73
49

Ind.
340
339
323
303
273
245

Total
1002

821



CDT CHARENTE

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024

Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10m 2024

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

LR
[ 2l

Edité le 15 déc. 2024 & 16:48 LSNP
&

Place Association / Ligue

1

ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE

Nom / Prénom
Jean-Claude BLICQ
Didier CLERGEAU
Lionel AUFFRET

Seéries Ind. Total
4442253838 27 62
25331125 22
22121131 13



